
Punoi: S.Shahinas-Specialiste / Sek.Prokurimeve 

Pranoj: F.Cenaj, Pergjegjes / Sek.Prokurimeve 

Miratoi: B.Lala: Drejtor Juridik 
Nr. kopjeve: 2 (dy) 

Data: __:___.2023 

Rruga e Dibrës, Nr. 372, Tiranë; www.qsut.gov.al 

 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 

Nr. _______ Prot.                                                Tiranë, më ___.___.2023 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza”   

Adresa    Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

Tel/Faks  Tel. +355 69 442 7118   

E-mail    stela.shahinas@qsut.gov.al 

Ueb-faqe  www.qsut.gov.al   

  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-76119-07-26-2023 
                                                                                                                                                                                                                                             

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: "Mirëmbajtje impjantesh elektrike për 

Qëndren Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, për 24 muaj, si më poshtë:  

 

5. Fondi limit: 5,278,157 (pesë milion e dyqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e njëqind e pesëdhjetë e 

shtatë) leke pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj nga 

nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data:  08/08/2023  ora 10:00 

 

 

 

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                  Prof. Asc. Albana FICO 
   

http://www.qsut.gov.al/
http://www.qsut.gov.al/

